分项报价表

序号 产品名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 合计（元）

1 飞行器及配件 拓攻 Y160 2 282000.00 564000.00

2 扑火巡护装备 滨宇森防
桔红芳纶扑火服

YL-JH-03-04B
75 1630.00 122250.00

总计（元）
小写：686250.00 元

大写：陆拾捌万陆仟贰佰伍拾元整

供应商（公章）：陕西铜青智创电子科技有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025 年 12 月 29 日

说明：1、此表由供应商商按项目情况自行列支。

2、表格空间不足时，可自行扩展。